.: _ ,'

PORTARIA n° 20/2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 08 de março de 2018.

Designação para exercer o encargo de

Gestora/Fiscal da Ordem de Execução de
Serviços ri 07/2018, nas hipóteses que
especifica.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
CONIPLENIENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAI, DO PODER EZECUTIVO —
FUNPRESP-EZE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso ~~II da Matriz
de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de 18 de setembro de
2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei n° 8.666/1993, resolve:

Art.  1° -Designar Ana Clecia Silva Gonçalves de França, Coordenadora de
1Vlaterial, Patrimônio e Logística, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal da Ordem de Execução
de Serviço n° 07/2018, referente à contratação da empresa JVI' Soares Eletricidade NIE, CNPJ:
28.090.591/0001-54, relativa ao serviço de remanejamento de pontos elétricos e lógicos da Central
de Atendimento.

Art:  2° -Designar Ana Júlia Sousa Fernandes, Analista Administrativo, para, na
ausência do titular, ezercer o encargo de suplente.

Art.  3° -Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

~~7

Marilene er i L ves Filha
Diretora de AdUni~i. ~~tr-acão

Fundação de Prcvid"meia Complementar do Scrcidor Público l~edcral do Poder l:ì~ccuti~•o — l~unpresp-I?se
SCN Quadra 2 Bloco eA —Sala 302/303/204 — Iid.  Corporate  Financial Ccnter —Brasília/llF - 70712-900 - (OGl) 2020-9700

www.funpresp.com.br

	Page 1